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Konsultacje społeczne projektu Strategii rozwoju miasta
Legnicy 2030 Plus

Prezydent Legnicy zaprasza do udziału w konsultacjach społecznych projektu Strategii rozwoju miasta Legnicy 2030
Plus.

Przedmiotem konsultacji jest projekt dokumentu „Strategii rozwoju miasta Legnicy 2030 Plus”, który wskazuje kierunki oraz
cele strategiczne określające rozwój Legnicy na najbliższe lata. Celem konsultacji jest umożliwienie mieszkańcom oraz
pozostałym interesariuszom złożenia uwag i wniosków do projektu dokumentu.

Projekt strategii podlega konsultacjom m.in. z: sąsiednimi gminami i ich związkami, lokalnymi partnerami społecznymi i
gospodarczymi, a także mieszkańcami gminy, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia
polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1057).

Dokument w wersji elektronicznej dostępny jest w załączeniu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce: „Rozwój
miasta - Programy, strategie, plany" , jak również na portalu konsultacyjnym (https://konsultacje.legnica.eu/konsultacje/75)

Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 1 czerwca do 7 lipca 2022 r. w następujących formach:

1)   otwartego spotkania konsultacyjnego w dniu 7 czerwca 2022 roku, które rozpocznie się o godz. 17:00 w Sali Maneżowej
Akademii Rycerskiej przy ul. Chojnowskiej 2 w Legnicy.

2)    elektronicznej:

- poprzez "okno dialogowe" umożliwiające zgłaszanie opinii, sugestii i uwag na stronie konsultacje.legnica.eu
(https://konsultacje.legnica.eu/konsultacje/75/160/ankieta)

-  wysyłając wiadomość e-mail na adres: bok@legnica.eu. W temacie należy wpisać: „Konsultacje Strategia 2030 Plus".

3)    pisemnej -  pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miasta Legnicy, 59-220 Legnica, pl. Słowiański 8 (z dopiskiem:
„Konsultacje Strategia 2030 Plus").

Uwagi do dokumentu można zgłaszać za pośrednictwem formularza. Formularz zgłaszania wniosków i uwag dostępny jest w
formie elektronicznej w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce: „Rozwój miasta - Programy, strategie, plany" oraz w
zakładce Konsultacje społeczne/Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji, a także na
stronie https://konsultacje.legnica.eu/konsultacje/75 .

Zachęcamy do aktywnego udziału w konsultacjach. Zapraszamy także na otwarte spotkanie konsultacyjne w
dniu 07.06.2022 r.
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